
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

Informace o zadavateli: 

Název:    Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČO:    70888337 

 

Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „006 Reklamní nádobí pro JMK“ 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému dle § 141  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-

2025 (dále jen „DNS“) 

Systémové číslo VZ:   P24V00000823 

 

 

1) Komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

Zadavatel jmenoval komisi pro otevření části b) nabídek (vzorky nádobí), hodnocení a posouzení 

nabídek předložených v rámci výše uvedeného zadávacího řízení (dále jen „Komise“) ve složení: 

 

Mgr. Monika Tučková referentka právní agendy oddělení právního OKŘ KrÚ JMK 

Lenka Nečasová finanční referentka oddělení hospodářské správy OKŘ KrÚ JMK 

Lenka Maťáková referentka zásobování oddělení hospodářské správy OKŘ KrÚ JMK 

 

Podpisem tohoto záznamu se pověřené osoby zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 

o nichž se dozvěděly v souvislosti se svou činností pověřených osob; tím není dotčeno poskytování 

informací a údajů podle zvláštních předpisů. Podpisem tohoto záznamu tyto osoby zastupující 

zadavatele potvrzují, že nejsou ve střetu zájmů, tedy nemají zájem spočívající v získání osobní výhody 

či snížení majetkového nebo jiného prospěchu zadavatele, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo 

nezávislost v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 

 

2) Způsob podání nabídek 

 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku zadávanou v DNS (dále jen 

„Výzva“) stanovil, že nabídka bude obsahovat: 

a) návrh kupní smlouvy s uvedenou nabídkovou cenou vč. přílohy  

b) vzorek nádobí bez potisku – hrnek typ 1-3, malý a střední šálek s podšálkem, sklenice vysoká, 

sklenice nízká, dezertní talíř 

Nabídka – část a) se podává výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci DNS. 

Vzorky textilu – část b) nabídky se podávají poštou na adresu sídla zadavatele nebo osobně na 

podatelnu v sídle zadavatele v úředních dnech nebo v ostatních pracovních dnech během provozní 



doby pro veřejnost. Balík bude označen názvem veřejné zakázky „006 Reklamní nádobí pro JMK – 

vzorky“ a slovem „Neotvírat“.  

Nabídka se považuje za podanou, jsou-li splněny veškeré náležitosti uvedené pod písm. a)-b). 

 

Nabídku lze podat pouze na celý předmět plnění veřejné zakázky, tj. na požadovaný počet kusů 

stanovený v technických podmínkách, které tvoří přílohu Výzvy. V opačném případě jde o nesplnění 

zadávacích podmínek.  

 

3) Otevírání nabídek – část a) 

 

Komise zahájila dne 6. 5. 2024 v 12:14 hod. v el. nástroji E-ZAK v rámci DNS otevírání nabídek. 

 

Seznam doručených nabídek – část a): 

Účastník* Doručeno  
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Attack Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 106 00 

Praha 10, IČO: 27176100 

4. 5. 2024 

22:51:11 
109.884,00  

iNET Solutions s.r.o., se sídlem Hostivařská 92/6, Hostivař, 102 

00 Praha 10, IČO: 26775751 

5. 5. 2024 

20:58:59 
156.992,00 

* V další části záznamu budou účastníci označováni pouze jménem společnosti (bez uvedení sídla a IČO). 

 

4) Otevírání nabídek – část b)  

 

Komise zahájila dne 7. 5. 2024 ve 8:30 hod. v sídle zadavatele v místnosti č. 220A otevírání nabídek a 

kontrolovala, zda byla nabídka doručena: 

a) v řádně uzavřené obálce/krabici označené názvem veřejné zakázky ve smyslu § 107 odst. 2 ZZVZ, 

b) ve stanovené lhůtě ve smyslu § 110 odst. 2 ZZVZ. 

 

Seznam doručených nabídek – část b): 

Účastník Doručeno  
Nabídka byla doručena 

v řádně uzavřené  

a označené krabici 

ve stanovené 

lhůtě 

Attack Promotion s.r.o. 
3. 5. 2024  

10:08 hod. 
ano ano 

 

Balík se vzorky doručil účastník Attack Promotion s.r.o. poštou na podatelnu zadavatele v souladu 

s podmínkami uvedenými ve Výzvě. Komise ukončila otevírání nabídek – část b) dne 7. 5. 2024 v 8:45 

hod. 

 

Seznam doručených nabídek – část a) + b): 

Účastník 
Doručeno  

– část a)  

el. nabídka  

Doručeno  

– část b) 

vzorky 

Nabídka 

doručena ve 

smyslu Výzvy 

Attack Promotion s.r.o. ano ano ano 

iNET Solutions s.r.o. ano ne ne 

 



Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami, tj. do dne  

6. 5. 2024 do 10:00 hod., 1 kompletní nabídku – část a) + b), a to nabídku účastníka Attack Promotion 

s.r.o. Tato nabídka splňuje podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, byla podána 

stanoveným způsobem a ve stanovené lhůtě. 

 

Účastník iNET Solutions s.r.o. doručil část a) nabídky (elektronická nabídka vč. návrhu kupní smlouvy 

prostřednictvím el. nástroje E-ZAK) ve stanovené lhůtě. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník 

nepředložil zadavateli část b) nabídky (vzorky nádobí) dle požadavků zadavatele stanovených 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nebyla předložena kompletní nabídka (část a) + b) ve smyslu 

Výzvy. Nabídka účastníka iNET Solutions s.r.o. tak nesplňuje požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě 

a bude vyloučena z dalšího posouzení a hodnocení.  

 

5) Hodnocení nabídek 

 

Vzhledem k tomu, že v řízení zbyla jedna podaná nabídka, neprovedl zadavatel v souladu s § 122 odst. 

2 ZZVZ hodnocení nabídek.  

 

6) Posouzení nabídky 

 

Zadavatel stanovil technické požadavky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou technických 

podmínek, které tvoří přílohu Výzvy. Zadavatel dále stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné 

zakázky, a to formou vzoru smlouvy, který tvoří přílohu Výzvy.  

 

Účastník Attack Promotion s.r.o. předložil řádně vyplněný návrh kupní smlouvy v souladu s obchodními 

podmínkami. Součástí návrhu kupní smlouvy je příloha č. 1 – Seznam a technická specifikace 

reklamních předmětů, ve které účastník uvedl nabízené technické parametry a jednotkové ceny 

jednotlivých položek v požadovaném členění. 

 

Účastník dále předložil požadované vzorky nádobí – hrnek typ 1-3, šálek s podšálkem – typ S a M, 

sklenici vysokou a nízkou a dezertní talíř. Při jejich kontrole došla Komise k závěru, že předložené vzorky 

hrnků, šálků s podšálky a sklenic splňují všechny požadavky zadavatele. 

 

U vzorku dezertního talíře Komise zjistila rozdíly v uváděných rozměrech nabízeného talíře. 

V elektronické nabídce – v příloze smlouvy účastník uvedl průměr dezertního talíře 20 cm, tento 

rozměr splňuje požadavky zadavatele. Průměr předloženého vzorku dezertního talíře činí 19,5 cm. 

Z toho důvodu zadavatel dne 24. 5. 2024 vyzval dle § 46 ZZVZ účastníka k objasnění údajů předložených 

v nabídce na veřejnou zakázku, a to formou sdělení, jaký je rozměr (průměr) účastníkem nabízeného 

dezertního talíře. 

 

Účastník dne 28. 5. 2024 svoji nabídku objasnil. Komise tak konstatuje, že nabídka účastníka Attack 

Promotion s.r.o. splňuje veškeré požadavky zadavatele stanové v zadávací dokumentaci předmětné 

veřejné zakázky. 

 

7) Výsledek posouzení nabídky 

 

Na základě posouzení podané nabídky - části a)-b) Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl, že 

vybraným dodavatelem je Attack Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10, 



IČO: 27176100. Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky stanovené zadavatelem ve 

Výzvě a jeho nabídková cena za předmět veřejné zakázky je v čase a místě obvyklá a pro zadavatele 

akceptovatelná. 

 

 

8) Posouzení kvalifikace účastníka  

 

Účastník Attack Promotion s.r.o. ve své žádosti o účast v DNS předložil originály všech dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace dle § 74 a § 77 ZZVZ. Po jejich posouzení dospěl zadavatel k závěru, že 

účastník prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ ve spojení s § 75 odst. 1. ZZVZ a splnění 

profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ.  

  

V Brně dne 05.06. 2024 

 

Člen Komise  Podpis 

Mgr. Monika Tučková, referentka právní agendy 

oddělení právního OKŘ KrÚ JMK 
Mgr. Monika Tučková v. r. 

Lenka Nečasová, finanční referentka oddělení 

hospodářské správy OKŘ KrÚ JMK 
Lenka Nečasová v. r. 

Lenka Maťáková, referentka zásobování oddělení 

hospodářské správy OKŘ KrÚ JMK 
Lenka Maťáková v. r. 

 


